様式第４号（第１０条関係） №

　草津市長　様

　〒　　　　－

代表者 　住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 　　印

電話　 （　 　　）　　－

　収入合計（①＋②）

　支出合計（①＋②＋③）

草津市立地域まちづくりセンター自主教室実績報告書

　　下記のとおり、　　年度草津市立地域まちづくりセンター利用団体としての活動実績を報告いたし
ます。

記

（ふ り が な）

団　　体　　名

　　　　　年　　　月　　　日

まちづくりセンター

毎月　平均　　　　回／月 合計　　　　　　　　　　回／年

 会　  員　  数 　　　　　　　　人　うち市内在住、在勤者数　　　　　　人

登録センター名

学  習　実  績

参　加　者　数 １回あたり　平均　　　人 延べ参加者数　　　　　　人／年

 　講師・助言者名

　※複数名おられる場合は、
　　 内訳等分かるように
　　 ご記入ください。

 会          費 　有（　　 　　　　　　円　/　１年 ・ １月 ・ １回　あたり  ） ・  無

　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　講師・助言者謝金　（　　　　　　　　　円　／　１回あたり　）

（円／年）

内
訳

　①会費

（円／年）

支
出

（円／年）

内
訳

収
入

（円／年）

　②その他（　　　　　）

　②運営経費 （円／年）

　③その他（　　　　　）

月　日 参加人数

人

人

内　容

　①謝金 （円／年）

（円／年）

地域まちづくりセンターが実施する事業への参加実績

決

算